li] BEKiR TOPALOGLU

L

L

HAMDANb.HAMDÜN
( ü_9..Ml.>..;,; ı,;ıi..Mı.>)

Hamdan b. Hamdün
b. Haris et-Tağlibf

(ö. 283/896'dan sonra)

Yaptığı savaşlarla
önemli bir askeri güç

haline getirdiği Hamdaniler' e
adını veren kumandan

(bk. HAMDANİLER).

HAMDAN KARMAT
( .l:ı.o} ı,;ıi..Mı.> )

(ö. 293/906)

Kfıfe çevresinde yaşayan
ve kendi adına nisbetle anılan

Karmatiler'in lideri
(bk. KARMATILER).

_j

_j

L

HAMDAN es-SÜLEMT

HAMDAN es-SÜLEMi
( ~~ ı,;ıi..Mı.>)

Ebü'l-Hasen Ahmed b. Yusuf
b. Halid es-Sülemi

(ö. 264/878)

Hadis hafızı.
_j

182'de (798) doğdu. Nlşaburlu olup ba
ba tarafından Ezd, anne tarafından Sü
leym kabilesine mensuptur. İsminin fark
lı şekilde telaffuz edilmesiyle ortaya çı
kan Hamdan lakabı ve Sütemi nisbesiyle
tanınır. An isnadlı hadis cüzüyle bilinen
meşhur mutasawıf İbn Nüceyd (ö. 366/
977) onun torunudur.

Hamdan öğrenimine Nlşabur'da baş
ladı. Daha sonra tahsil için Bağdat, Kufe,
Basra. Hicaz. Yemen, Şam, Horasan, el
Ceiire gibi ilim merkezlerini dolaştı. Ab
dürrezzak es-San'anl. Muhammed b. Yu
suf ei-Firyabl, Ubeydullah b. Musa el-Ab
sı. Ebu Müshir. Yahya b.